
            

        

 

 

第一地区町会連合会 

会長 上條 誠二 

 

ご長寿、おめでとうございます。長年にわたり地域社会を支えてこられた皆さま

に感謝申しあげ、今後も一層ご健康で過ごされますことをご祈念申し上げます。 

第一地区では皆さまをお祝いするため、恒例の「第一地区敬老祝賀会」を下記の

とおり開催いたします。 

今年度は、プロの噺家さんによる落語会でお楽しみいただきます。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和７年９月１９日（金曜日） 受付開始 ９時３０分 

会 場  Ｍウイング６階ホール 

参加費  無料 

日 程  １０：００～  開会 

      １０：１０～  ラジオ体操 

      １０：３０～  落語会 

       春風亭昇也 師匠 

 しゅんぷうていしようや 

       同封のチラシをご覧ください 

      １１：５０～  会食 

      １２：３０～  お楽しみ抽選会（第一地区企業・商店さんの商品提供） 

      １２：５０～  閉会 

 

申込方法 下記の参加申込書を切り取って、９月３日（水曜日）までに、 

町会長さんへご提出ください。 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

第一地区敬老祝賀会 参加申込書 

町会名      氏名         （付添い    名） 

                        付添いが必要な方のみ 

提出は、  町会長さんへ、 

９月３日（水曜日）までにご提出ください。 

 

第一地区町会連合会 主催 

 

第一地区敬老祝賀会開催のご案内 


